
UCHWAŁA NR LXXXVI/1685/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 grudnia 2023 r.

w sprawie przekazania petycji według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz 18 b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2023 r., póz 40 ze zm.1') oraz art. 6 ust l ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.,
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., póz. 870), Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
l .Po zapoznaniu się z treścią petycji Inicjatywy Obywatelskiej "Zielona Klonowa" Mieszkańców Kielc

dnia 29.11.2023 r., zarejestrowanej pod nr. BRM. 152.4.2023 w sprawie podjęcia działań
w zakresie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy ul. Klonowej o nr. 915/195, obręb
0006 z aktualnym przeznaczeniem pod zabudowę jednorodzinną na "Teren zieleni urządzonej", Rada Miasta
Kielce uznaje się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym
załącznik do uchwały.

2. Petycję, o której mowa w ust. l przekazuje się Prezydentowi Miasta Kielce jako organowi właściwemu
do jej rozpatrzenia.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego rady miasta Kielce do powiadomienia składającego petycję
o sposobie załatwienia petycji poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni cząojj^lad
Kielc.

Jarosław Kąrjzśu

!)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., póz. 572. póz. 1463. i póz. 1688.

Id: 13377F88-95AE-41C6-A2CO-67C6296F197C. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 29.11.2023 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła petycja Inicjatywy

Obywatelskiej "Zielona Klonowa" Mieszkańców Kielc w sprawie podjęcia działań w zakresie zmiany

Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność

Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy ul. Klonowej o numerze 915/195 obręb 0006

z aktualnym przeznaczeniem pod zabudowę jednorodzinną na "Teren zieleni urządzonej". Przewodniczący

Rady Miasta skierował petycję do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w

dniu 6 grudnia 2023 r., stwierdziła, iż organem właściwym do rozpatrzenia petycji jest Prezydent Miasta

Kielce, dlatego też stosownie do art. 6 ust. l ustawy o petycjach zasadnym jest przekazanie Prezydentowi

petycji do rozpatrzenia. Mając powyższe na uwadze, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta

Kielce, takie rozstrzygnięcie rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca,Komisji Skarg, Wniosków

Monika Sloniewska

Id: 13377F88-95AE-41C6-A2CO-67C6296F197C. Uchwalony Strona l


